2017年 11月 22日

各  位

会 社 名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 執行役員        木  下  嘉  人

 TEL. (06)6368-3220

代表取締役の異動(退任)に関するお知らせ

当社は、2017年 11月 22日開催の取締役会において、代表取締役の異動(退任)を下

記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（退任）の理由

任期満了のため

２．異動（退任）の内容

氏 名 役職名

スティーブ・デイカス 代表取締役会長

３．退任予定日

2017年 12月 21日

以  上